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Jesus Kristus Är Den Sanne Guden 

Och Evigt Liv 

 
 

Men du, Daniel, må gömma dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många komma att rannsaka den, och insikten 
skall så växa till. 

Daniel 12:4 
 

 
 

Då sade han: Gå, Daniel, ty dessa ord skola förbliva gömda och 
förseglade intill ändens tid. Många skola varda renade och tvagna och 

luttrade, men de ogudaktiga skola öva sin ogudaktighet, och ingen 
ogudaktig skall förstå detta; men de förståndiga skola förstå det. 

Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Innan du börjar läsa den här Undervisningen,  

Meditera en stund över följande fråga: 
 

 
 

Var kommer du att spendera din Evighet? 
 

Till Himlen? 
 

Eller 

 
I Helvetet? 

 
 

Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. 
Tänk på det! 

 
 

 
 

 
 

Ha en trevlig läsning! Må Gud uppenbara sig för dig! 

  



 
 

 

 
 

Varningar 
 
 

Den här Boken är gratis och kan inte på något sätt tjäna som 

handelskälla. 
 

Du är fri att kopiera den här Boken för din predikan, eller för att 
distribuera den, eller också för din Evangelisering på Sociala Nätverk, 

förutsatt att dess innehåll inte modifieras eller ändras på något sätt, och 
att webbplatsen mcreveil.org citeras som källa. 

 
Ve er, Satans agenter som är giriga och som kommer att försöka 

kommersialisera dessa läror och dessa vittnesbörd! 
 

Ve er, satans söner, som gillar att publicera dessa läror och vittnesmål 
på Sociala Nätverk samtidigt som ni döljer adressen till Webbplatsen 

www.mcreveil.org, eller genom att förfalska deras innehåll!  
 

Du vet att du kan undkomma människornas rättssystem, men du 

kommer definitivt inte att undkomma Guds dom. 
 

I ormar, I huggormars avföda, huru skullen I kunna söka undgå att 
dömas till Gehenna? Matteus 23:33 

 
 

Kära Läsare, 
 

Denna Bok uppdateras regelbundet. Vi rekommenderar att du laddar ner 
den uppdaterade versionen från Webbplatsen www.mcreveil.org. 

 
 

Vi vill påpeka att denna Undervisning har skrivits på Engelska och 
Franska. Och för att göra den tillgänglig för så många människor som 

möjligt använde vi datorprogram för att översätta den till andra språk. 

 
Om du upptäcker några fel i texten som översatts till ditt språk, tveka 

inte att meddela oss så att vi kan korrigera dem. Och om du vill ära Gud 
och främja Guds verk genom att översätta Undervisningar till ditt språk, 

kontakta oss gärna. 
 

Trevlig Läsning! 
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ÄR JESUS KRISTUS GUD?  

(Uppdaterad den 05 06 2024) 

 

1- Inledning 
 

Kära bröder i Jesus Kristus och kära vänner, vi är i slutet av tiden, och vi lever 

de sista dagarna på jorden, innan Jesu Kristi återkomst för Uppryckandet av 
hans Hustru. Bibeln avslöjar för oss att ett av kännetecknen för sluttiderna är 

avfallet, som vi kan läsa i 2Thessalonikerbr. 2:3 "Låten ingen bedraga eder 

om vad sätt det vara må. Ty först måste avfallet hava skett och 
"Laglöshetens människa", fördärvets man, hava trätt fram." 
 

Även om vi är i avfallet i flera år redan med officialisation av ekumenik, varje 
dag som går, vi går djupare. Jesu kyrka går igenom ett av de sorgligaste 

ögonblicken i hans historia. Det finns så mycket oordning och förvirring att vi 
inte längre vet var man ska ge ett huvud. Avfälligheten har nått sin höjdpunkt. 

Och när vi vet att avfall innebär den officiella och frivilliga nedläggning av tro på 
Kristus, är vi frestade att fråga oss själva hur kan Gud anklaga miljontals kristna 

för att ha avstått från tron på Jesus, medan dessa kristna fortfarande ge intryck 
av att älska Jesus Kristus, och att vara mycket nitisk. 
 

Egentligen vet Gud vad han pratar om. Han kan inte våga tala om avfall när det 
inte skulle vara någonting. I utseende, det finns många fler kristna i denna värld 

just nu, än i någon annan tid i mänsklighetens historia. Det finns därför för 
närvarande på jorden, tiotals miljoner så kallade "födda igen" kristna, med 

hundratusentals så kallade Guds tjänare, vissa till och med bär titlar som aldrig 
existerade. 
 

Dessa så kallade Guds tjänare, som är ingen mindre än de agenter i Helvetet 
som djävulen har sänt speciellt för att förorena Församlingen i denna tid, har 

förts in i ky Församlingen rkan alla typer av satanisk doktriner, till den punkt där 
det blir mycket svårt för De få människor som verkligen vill bli frälsta, att skilja 

mellan Kristi lära och de lärdomar av Lucifer som översvämmade den religiösa 
miljön idag. 
 

Många kristna, offer för giftet av dessa agenter i Helvetet som felaktigt kallas 
Guds tjänare, nu tillbringar sin tid att försvara falsk doktrin, med stor 

övertygelse, till den stora lyckan av djävulen, fienden av deras själar. De är så 
nitiska när de försvarar villoläror att man undrar om de fortfarande är 

räddningsbara. 
 

Vi har nått den punkt där vi inte ens vet vem Jesus Kristus är längre. Förvirringen 

har nått den nivå där vi är tvungna att delta i diskussioner och debatter av de 
mest otroliga, till och med gå så långt som att skapa diskussioner kring Kristi 

gudomlighet. Även de enkla grundläggande läror, som inte på något sätt bör 
vara föremål för någon diskussion som helst, och vars förståelse inte bör utgöra 

något problem för något sant Guds barn, har blivit stora ämnen av debatt. 
 

Även om debatten kring Kristi gudomlighet uppträder som en ren distraktion för 

Guds sanna barn, befinner vi oss trots oss själva, tvungna att slå in på den, för 
att vinna de få som skulle vara ärligt fångade av agenter av Helvetet. Vet att de 

fysiska demonerna, för att lyckas distrahera dig, för att lyckas motsäga dig och 
för att lyckas genera dig, är skyldiga att förneka Bibelns Auktoritet. Ingen som 
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erkänner Bibelns Auktoritet kommer att lyckas motsäga dig, så länge det är 
Bibeln som du undervisar. 
 

För detta, för att inte falla i fällan av Sons of perdition, innan du deltar i någon 
biblisk studie med människor, innan du ger dig ut på någon diskussion eller i 

någon debatt runt Bibeln, måste du först enas Av följande sju (7) 
förutsättningar: 
 

1- Håll med om att Bibeln är Guds ord. 
 

2- Att komma överens om det faktum att endast Bibeln är Guds ord, med 

andra ord, ingen annan bok, inget annat dokument, inget annat 

manuskript, eller ens en kommentar i Bibeln, representerar Guds ord. 
 

3- Att komma överens om det faktum att Gud är den enda författare av 

Bibeln, det vill säga det finns inga ord i stenen Bibeln eller Johannes 
eller Paulus, etc. 
 

4- Att komma överens om det faktum att Hela Bibeln är riktad till oss, 
det vill, det finns inget budskap i Bibeln för Korinthierbrevet, eller för 

Efesierbrevet, etc. 
 

5- Håller med om att den sanna Bibeln, som Gud har gjort tillgänglig för 
oss, innehåller 66 böcker. Dessa 66 böcker måste ha namnen på de 

böcker i den heliga Bibeln som vi känner till och vara ordnade i den 
normala ordningen för böckerna som presenteras i den heliga Bibeln. 
 

6- Att komma överens om det faktum att Bibeln är sann. 
 

7- Att komma överens om det faktum att det som inte är skrivet inte 
berör oss. 
 

Dessa sju (7) förutsättningar måste absolut respekteras om du vill göra en 
biblisk studie eller en delning runt Bibeln, som hedrar Gud. På något sätt skulle 

du inleda en biblisk debatt, med människor som förnekar Bibelns Auktoritet. Inte 
heller har du att debattera Bibeln med demonerna som har förnekat den heliga 

Bibeln att göra sin egen bibel. Det skulle vara olydigt mot Gud; det skulle vara 
att falla i den fälla som Bibeln kallar "... ständiga tvister mellan människor som 

äro fördärvade i sitt sinne och hava tappat bort sanningen ..." 
1Timotheosbrevet 6:5 
 

Du får aldrig gå utöver det som står skrivet, som Herren befaller oss i denna 

passage från 1Korinthierbrevet 4:6 "Det är på grund av dig, bröder, som jag 
har gjort dessa saker en ansökan till min person... så att du lär dig... att inte 

gå längre än Vad är skrivet, ..." Lär dig att stanna på Bibeln, på hela Bibeln 
och bara på Bibeln! 
 

Eftersom vi har valt att tro att bland dem som förnekar eller tvivlar på Kristi 
gudomlighet, det finns några okunniga, några uppriktiga människor, kommer vi 

att vandra tillsammans Bibeln, för att hjälpa dem att förstå. Vi kommer bara att 
gå igenom Bibeln, med minsta möjliga kommentar, och du kommer att se att 

med Bibeln, vi har verkligen ingen ansträngning att övertyga någon, att Jesus 

Kristus är Gud. 
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2- Direkt demonstration av Jesu Kristi gudomlighet 
 

2.1- Jesus Kristus är skaparen Gud 
 

1Mosebok 1:1 säger: "I begynnelsen skapade Gud himmel och jord." Låt oss 

associera med denna vers, följande verser: Johannes 1:1-3 "1I begynnelsen 
var Ordet, och Ordet var hos Gud, och Ordet var Gud. 2Detta var i begynnelsen 

hos Gud. 3Genom det har allt blivit till, och utan det har intet blivit till, som är 

till." Johannes 1:14 "Och Ordet vart kött och tog sin boning ibland oss, 
och vi sågo hans härlighet, vi sågo likasom en enfödd Sons härlighet från sin 

Fader, och han var full av nåd och sanning." 
 

Första slutsats: Vers 1 "ordet var Gud", Vers 14 "och ordet gjordes kött 

och hon bodde bland oss, full av nåd och sanning; Och vi övervägde hans 
härlighet, en härlighet som den ende sonens härlighet som kom från fadern." 

Och vi vet alla att denna enda Son kom från Fadern är Jesus Kristus. 
 

Andra slutsatsen: Eftersom det i begynnelsen var Gud som skapade 

himlarna och jorden, påminner 1Mosebok 1:1 och Johannes 1:1 oss om att i 
begynnelsen var Ordet, och Ordet var Gud, och att Johannes 1:14 säger 

oss att Ordet blev kött, och att detta Ord som blev kött är den enfödde Sonen 
från Fadern, följer det naturligtvis att Skaparguden i 1Mosebok 1:1 är Jesus. 
 

Kolosserbrevet 1:16 "Ty i honom skapades allt i himmelen och på jorden, 

synligt såväl som osynligt, både tronänglar och herrar och furstar och 
väldigheter i andevärlden. Alltsammans har blivit skapat genom honom och till 

honom." Hebreerbrevet 1:10 "Så ock: Du, Herre, lade i begynnelsen jordens 
grund, och himlarna äro dina händers verk;" 
 

Psaltaren 33:6 "Himmelen är gjord genom HERRENS ord och all dess här 
genom hans muns anda." Jesaja 42:5 "Så säger Gud, HERREN, han som har 

skapat himmelen och utspänt den, han som har utbrett jorden med vad som 
alstras därav, han som har givit liv åt folket som är därpå och ande åt dem som 

vandra där." 
 

Jesaja 45:18 "Ty så säger HERREN, han som har skapat himmelen, han som 

är Gud, han som har danat jorden och gjort den, han som har berett den och 
som icke har skapat den till att vara öde, utan danat den till att bebos: Jag är 

HERREN och eljest ingen." 
 

Ovanstående passager bekräftar att Jesus Kristus verkligen är Skaparen 
Gud. Jesus Kristus är skaparen av himlarna, den ende guden, vilket 

framgår av Jesaja 45:18. 
 

2.2- Jesus Kristus förklaras Gud av Gud Fadern 
 

Hebreerbrevet 1:1-10 "1Sedan Gud fordom många gånger och på många sätt 

hade talat till fäderna genom profeterna, 2har han nu, på det yttersta av denna 

tid, talat till oss genom sin Son, som han har insatt till arvinge av allt, genom 
vilken han ock har skapat världen. 3Och eftersom denne är hans härlighets 

återsken och hans väsens avbild och genom sin makts ord bär allt, har han - 
sedan han hade utfört en rening från synderna - satt sig på Majestätets högra 

sida i höjden. 4Och han har blivit så mycket större än änglarna som det namn 
han har ärvt är förmer än deras. 5Ty till vilken av änglarna har han någonsin 
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sagt: Du är min Son, jag har i dag fött dig? eller: Jag skall vara hans Fader, 
och han skall vara min Son? 6Likaså säger han, med tanke på den tid då han 

åter skall låta den förstfödde inträda i världen: Och alla Guds änglar skola 
tillbedja honom. 7Och medan han om änglarna säger: Han gör sina änglar till 

vindar och sina tjänare till eldslågor, 8säger han om Sonen: Gud, din tron 
förbliver alltid och evinnerligen, och rättvisans spira är ditt rikes spira. 9Du har 

älskat rättfärdighet och hatat orättfärdighet; därför, o Gud, har din Gud smort 
dig med glädjens olja mer än dina medbröder; 10så ock: Du, Herre, lade i 

begynnelsen jordens grund, och himlarna äro dina händers verk." 
 

Psaltaren 45:7-8 "Gud, din tron förbliver alltid och evinnerligen; ditt rikes 

spira är rättvisans spira. Du älskar rättfärdighet och hatar orättfärdighet; därför 
har Gud, din Gud, smort dig med glädjens olja mer än dina medbröder." 
 

Det faktum att Fadern kallar Jesus Kristus Gud, vittnar om att Jesus 

verkligen är Gud. 
 

2.3- Jesus Kristus proklamerar sig själv Gud 
 

Johannes 10:30-36 "30Jag och Fadern äro ett. 31Då togo judarna åter upp 
stenar för att stena honom. 32Men Jesus sade till dem: Många goda gärningar, 

som komma från min Fader, har jag låtit eder se. För vilken av dessa gärningar 
är det som I viljen stena mig? 33Judarna svarade honom: Det är icke för någon 

god gärnings skull som vi vilja stena dig, utan därför att du hädar och gör dig 
själv till Gud, du som är en människa. 34Jesus svarade dem: Det är ju så skrivet 

i eder lag: 'Jag har sagt att I ären gudar'. 35Om han nu har kallat för gudar dem 
som Guds ord kom till - och skriften kan ju icke bliva om intet - 36huru kunnen 

då I, på den grund att jag har sagt mig vara Guds Son, anklaga mig för hädelse, 
mig som Fadern har helgat och sänt i världen?" 
 

Vers 33 tillåter oss att förstå att Jesus erkände sin gudomliga identitet, det vill, 

hans gudomlighet. Han förnekade inte judarnas anklagelser. Genom att säga i 
vers 30 att hans far och han är en, säger han att han är av samma natur som 

Fadern, det vill säga Gud. 
 

2.4- Jesus Kristus den Gud jag är 
 

Johannes 8:58 "Jesus sade till dem: Sannerligen, sannerligen säger jag eder: 
Förrän Abraham blev till, är jag." 2Mosebok 3:14 "Gud sade till Mose: Jag är 

den jag är. Och han sade vidare: Så skall du säga till Israels barn: 'Jag är' har 
sänt mig till eder." 
 

Dessa passager tillåter oss att förstå att den Gud av Moses är helt enkelt Jesus 
Kristus. 
 

2.5- Jesus Kristus accepterar hans gudomlighet 
 

Johannes 20:26-28 "26Åtta dagar därefter voro hans lärjungar åter därinne, 

och Tomas var med bland dem. Då kom Jesus, medan dörrarna voro stängda, 

och stod mitt ibland de, och sade: Frid vare med eder! 27Sedan sade han till 
Tomas: Räck hit dit finger, se här äro mina händer; och räck hit din hand, och 

stick den i min sida. Och tvivla icke, utan tro. 28Tomas svarade och sade till 
honom: Min Herre och min Gud!" 
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Låt oss notera att Herren Jesus inte ta Thomas tillbaka för vad som skulle utgöra 
hädelse, om han var faktiskt inte Gud. Så Jesus är Gud. 
 

2.6- Jesus Kristus den Gud som förvärvade Församlingen genom sitt 
eget blod 

 

Apostagärningarna 20:28 "Så haven nu akt på eder själva och på hela den 

hjord i vilken den helige Ande har satt eder till föreståndare, till att vara herdar 
för Guds församling, som han har vunnit med sitt eget blod." Efesierbrevet 

5:23 "ty en man är sin hustrus huvud, såsom Kristus är församlingens 
huvud, han som ock är denna sin kropps Frälsare." 
 

Uppenbarelseboken 1:4-5 "Johannes hälsar de sju församlingarna i provinsen 
Asien. Nåd vare med eder och frid från honom som är, och som var, och som 

skall komma, så ock från de sju andar, som stå inför hans tron, och från Jesus 
Kristus, det trovärdiga vittnet, den förstfödde bland de döda, den som är 

härskaren över konungarna på jorden. Honom som älskar oss, och som har löst 
oss från våra synder med sitt blod." 
 

Dessa passager avslöjar för oss att Jesus Kristus är den Gud som förvärvade 

Församlingen genom sitt eget blod. Så Jesus Kristus är Gud! 
 

2.7- Jesus Kristus Gud och Frälsare 
 

2Petrusbrevet 1:1 "... Hälsar dem som i och genom vår Guds och Frälsarens, 

Jesu Kristi." Titusbrevet 1:1-3 "Paulus, Guds tjänare och Jesu Kristi apostel, 
sänd att verka för Guds utvaldas ... och när tiden var inne, uppenbarade han 

sitt ord i den predikan varmed jag genom Guds, vår Frälsares, ..." 
Titusbrevet 2:11-13 "... Medan vi vänta på vårt saliga hopps fullbordan och 

på den store Gudens och vår Frälsares, Kristi Jesu, härlighets 
uppenbarelse." Så Jesus Kristus är Gud! 
 

2.8- Jesus Kristus är den sanne Guden 
 

1Johannesbrevet 5:20 "Och vi veta att Guds Son har kommit och givit oss 
förstånd, så att vi kunna känna den Sanne; och vi äro i den Sanne, i hans Son, 

Jesus Kristus. Denne är den sanne Guden och evigt liv." Så Jesus Kristus 
är Gud! 
 

2.9- Jesus Kristus är lika med Gud 
 

Filipperbrevet 2:5-6; 9-11 "5Varen så till sinnes som Kristus Jesus var, 6han 
som var till i Guds-skepnad, men icke räknade jämlikheten med Gud såsom 

ett byte,, ... 9Därför har ock Gud upphöjt honom över allting och givit honom 
det namn som är över alla namn 10för att i Jesu namn alla knän skola böja 

sig, deras som äro i himmelen, och deras som äro på jorden, och deras 
som äro under jorden, 11och för att alla tungor skola bekänna, Gud, Fadern, 

till ära, att Jesus Kristus är Herre." 
 

Johannes 14:7-9 "7Haden I känt mig, så haden I ock känt min Fader; nu 

kännen I honom och haven sett honom. 8Filippus sade till honom: Herre, låt 

oss se Fadern, så hava vi nog. 9Jesus svarade honom: Så lång tid har jag varit 
hos eder, och du har icke lärt känna mig, Filippus? Den som har sett mig, han 
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har sett Fadern. Huru kan du då säga: Låt oss se Fadern?" Så Jesus Kristus 
är Gud! 
 

2.10- Jesus Kristus kallas Herren 
 

Efesierbrevet 4:5 "En Herre, en tro, ett dop, en Gud, som är allas Fader." 
Uppenbarelseboken 22:20 "Han som betygar detta säger: Ja, jag kommer 

snart. Amen. Kom Herre Jesus!" Johannes 20:28 "Tomas svarade och sade 
till honom: Min Herre och min Gud!" Galaterbrevet 3:20 "Men den som är 

medlare är icke medlare för allenast en enda. Men Gud är en." 
Uppenbarelseboken 1:8 "Jag är A och O, säger Herren Gud, han som är, 

och som var, och som skall komma, den Allsmäktige." 
 

Uppenbarelseboken 4:8; 10-11 "8Och vart och ett av de fyra väsendena hade 
sex vingar; runt omkring, jämväl under vingarna voro de fullsatta med ögon. 

Och dag och natt sade de utan uppehåll: Helig, helig, helig är Herren Gud den 
Allsmäktige, han som var, och som är, och som skall komma!... 10då falla de 

tjugufyra äldste ned inför honom som sitter på tronen, och tillbedja honom som 

lever i evigheternas evigheter, och lägga sina kransar ned inför tronen och säga; 
11Du, vår Herre och Gud, är värdig att mottaga pris och ära och makt, ty du 

har skapat allting, och därför att så var din vilja, kom det till och blev skapat." 
 

Uppenbarelseboken 11:17 "Och sade: Vi tacka dig, Herre Gud, du 
Allsmäktige, du som är, och som var, för att du har tagit i besittning din stora 

makt och trätt fram såsom konung." Uppenbarelseboken 15:3 "Och de sjöngo 
Moses', Guds tjänares, sång och Lammets sång: de sjöngo: Stora och underbara 

äro dina verk, Herre Gud, du Allsmäktige; rättfärdiga och rätta äro dina 
vägar, du folkens konung!" 
 

Uppenbarelseboken 17:14 "De skola giva sig i strid med Lammet; men 

Lammet jämte de kallade och utvalda och trogna som följa det, skall övervinna 
dem, ty Lammet är herrarnas herre och konungarnas konung." 

Uppenbarelseboken 19:6 "Och jag hörde likasom röster av en stor skara, lika 
bruset av stora vatten och dånet av starka tordön; de sade: Halleluja! Herren, 

vår Gud, den Allsmäktige, har nu trätt fram såsom konung." 
 

Uppenbarelseboken 22:5-6 "5Och ingen natt skall vara mer; och de behöva 
icke någon lampas ljus, ej heller solens ljus, ty Herren Gud skall lysa över dem, 

och de skola regera i evigheternas evigheter. 6Och han sade till mig: Dessa ord 
äro vissa och sanna; och Herren, profeternas andars Gud, har sänt sin ängel 

för att visa sina tjänare, vad som snart skall ske." 
 

Uppenbarelseboken 1:1 "Detta är en uppenbarelse från Jesus Kristus, en 
som Gud gav honom för att visa sina tjänare, vad som snart skall ske. Och 

medelst ett budskap genom sin ängel gav han det till känna för sin tjänare 
Johannes." 
 

Jesaja 40:3 "Hör, man ropar; Bereden väg för HERREN i öknen, banen på 

hedmarken en jämn väg för vår Gud.", Vi har denna profetia och dess 
uppfyllelse är i Matteus 3:3 "Det var om denne som profeten Esaias talade, när 

han sade: Hör rösten av en som ropar i öknen: Bereden vägen för Herren, 
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gören stigarna jämna för honom." Vi får veta att rösten som skulle ropa 
dessa saker var Johannes Döparens. För vem förberedde Johannes Döparen 

vägen? Av Jesus Kristus. Jesus Kristus är Gud! 
 

2.11- Jesus Kristus är bilden av den osynlige Guden 
 

Kolosserbrevet 1:12-13; 15-19 "12Och I skolen med glädje tacka Fadern, 

som har gjort eder skickliga till delaktighet i den arvslott som de heliga hava i 
ljuset. 13Ty han har frälst oss från mörkrets välde och försatt oss i sin älskade 

Sons rike. ... 15i honom som är den osynlige Gudens avbild och förstfödd 
före allt skapat. 16Ty i honom skapades allt i himmelen och på jorden, synligt 

såväl som osynligt, både tronänglar och herrar och furstar och väldigheter i 
andevärlden. Alltsammans har blivit skapat genom honom och till honom. 
17Ja, han är till före allt annat, och alltsammans äger bestånd i honom. 18Och 
han är huvudet för kroppen, det är församlingen, han som är begynnelsen, den 

förstfödde ifrån de döda. Så skulle han i allt vara den främste. 19Ty det behagade 
Gud att låta all fullhet taga sin boning i honom." 
 

2Korinthierbrevet 4:4 "Ty de otrognas sinnen har denna tidsålders gud så 

förblindat, att de icke se det sken som utgår från evangelium om Kristi, Guds 
egen avbilds, härlighet." Så Jesus Kristus är Gud! 
 

2.12- I Jesus Kristus bor kroppsligen hela gudomlighetens fullhet 
 

Kolosserbrevet 2:6-9 "6Såsom I nu haven mottagit Kristus Jesus, Herren, 

så vandren i honom 7och varen rotade i honom och låten eder uppbyggas i 
honom och befästas i tron, i enlighet med den undervisning I haven fått, och 

överflöden i tacksägelse. 8Sen till, att ingen får bortföra eder såsom ett 

segerbyte genom sin tomma och bedrägliga vishetslära, i det att han åberopar 
fäderneärvda människomeningar och håller sig till världens makter och icke till 

Kristus. 9Ty i honom bor gudomens hela fullhet lekamligen." Så Jesus 
Kristus är Gud! 
 

2.13- Jesus Kristus är herrarnas Herre 
 

Uppenbarelseboken 17:14 "De skola giva sig i strid med Lammet; men 
Lammet jämte de kallade och utvalda och trogna som följa det, skall övervinna 

dem, ty Lammet är herrarnas herre och konungarnas konung ..." 
Uppenbarelseboken 19:16 "Och på sin mantel, över sin länd, har han detta 

namn skrivet: Konungarnas konung och herrarnas herre." 
 

1Timotheosbrevet 6:13-15 "13Inför Gud, som giver liv åt allt, och inför Kristus 

Jesus, ... 14att, själv utan fläck och tadel, hålla vad jag har bjudit, intill vår 
Herres, Jesu Kristi, uppenbarelse, 15vilken den salige, ende härskaren skall 

låta oss se, när tiden är inne, han som är konungarnas konung och herrarnas 
herre." 
 

5Mosebok 10:17 "Ty HERREN, eder Gud, är gudarnas Gud och herrarnas 

Herre, den store, den väldige och fruktansvärde Guden, som icke har anseende 
till personen och icke tager mutor ..." Psaltaren 136:3 "Tacken herrarnas 

HERRE, ty hans nåd varar evinnerligen;" Jesus Kristus är herrarnas Herre, 
så han är Gud! 
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3- Indirekt demonstration av Jesu Kristi gudomlighet 
 

3 1- Jesus Kristus är Gud med oss 
 

Jesaja 7:14 "Så skall då Herren själv giva eder ett tecken: Se, den unga 
kvinnan skall varda havande och föda en son, och hon skall giva honom namnet 

Immanuel." Matteus 1:21-23 "21Och hon skall föda en son, och honom skall 
du giva namnet Jesus, ty han skall frälsa sitt folk ifrån deras synder. 22Allt detta 

har skett, för att det skulle fullbordas, som var sagt av Herren genom profeten 
som sade: 23Se, jungfrun skall bliva havande och föda en son, och man skall 

giva honom namnet Emmanuel (det betyder Gud med oss)." Så Jesus 
Kristus är Gud! 
 

3.2- Jesus Kristus är mäktig Gud, evige Fader 
 

Jesaja 9:6 "Ty ett barn varder oss fött, en son bliver oss given, och på hans 

skuldror skall herradömet vila; och hans namn skall vara: Underbar i råd, 

Väldig Gud, Evig fader, Fridsfurste." Vi ser uppfyllelsen av denna profetia i 
Lukas 2:11 "Ty i dag har en Frälsare blivit född åt eder i Davids stad, och han 

är Messias, Herren." Jesus Kristus är Gud! 
 

3 3- Jesus Kristus är Gud vars ursprung går tillbaka till forna tider 
 

Mika 5:2 "Men du Bet-Lehem Efrata, som är så ringa för att vara bland Juda 
släkter, av dig skall åt mig utgå en som skall bliva en furste i Israel, en 

vilkens härkomst tillhör förgångna åldrar, forntidens dagar." Vi ser 
uppfyllelsen av denna profetia i Matteus 2:1-6 "1När nu Jesus var född i 

Betlehem i Judeen, på konung Herodes' tid, då kommo vise män från österns 
länder till Jerusalem 2och sade: Var är den nyfödde judakonungen? Vi hava 

nämligen sett hans stjärna i östern och hava kommit för att giva honom vår 
hyllning. 3När konung Herodes hörde detta, blev han förskräckt, och hela 

Jerusalem med honom. 4Och han församlade alla överstepräster och skriftlärde 

bland folket och frågade dem var Messias skulle födas. 5De svarade honom: I 
Betlehem i Judeen; ty så är skrivet genom profeten: Och du Betlehem, du 

judiska bygd, ingalunda är du minst bland Juda furstar, ty av dig skall utgå en 
furste som skall vara en herde för mitt folk Israel." Så Jesu Kristi ursprung 

går tillbaka till forna tider, till evighetens dagar. Jesus Kristus är Gud! 
 

3 4- Jesus Kristus är den Första och den Sista 
 

Jesaja 41:4 "Vem har verkat och utfört detta? Det har han som från 
begynnelsen kallade människors släkten fram: jag, HERREN, som är den 

förste och som intill det sista är densamme." Jesaja 43:10 "Men I ären 
mina vittnen, säger HERREN, I ären min tjänare, den som jag har utvalt, på det 

att I mån veta och tro mig och förstå, att det är jag; före mig är ingen Gud 
danad, och efter mig skall ingen komma." 
 

Jesaja 44:6 "Så säger HERREN, Israels konung, och hans förlossare, HERREN 

Sebaot: Jag är den förste, och jag är den siste, och förutom mig finnes ingen 
Gud." Jesaja 48:12 "Hör på mig, du Jakob, du Israel, som jag har kallat. Jag 

är det; jag är den förste, jag är ock den siste." 
 

Genom att associera ovanstående verser med de nedan, förstår vi bättre. 
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Uppenbarelseboken 1:1-17 "1Detta är en uppenbarelse från Jesus Kristus, en 
som Gud gav honom för att visa sina tjänare, vad som snart skall ske. Och 

medelst ett budskap genom sin ängel gav han det till känna för sin tjänare 
Johannes, ... 5och från Jesus Kristus, det trovärdiga vittnet, den förstfödde bland 

de döda, den som är härskaren över konungarna på jorden. Honom som älskar 
oss, och som har löst oss från våra synder med sitt blod ... 8Jag är A och O, 

säger Herren Gud, han som är, och som var, och som skall komma, den 
Allsmäktige. ... 17När jag såg honom, föll jag ned för hans fötter, såsom hade 

jag varit död. Men han lade sin högra hand på mig och sade: Frukta icke. Jag 
är den förste och den siste". 
 

Uppenbarelseboken 21:6 "Han sade vidare till mig: Det är gjort. Jag är A och 
O, begynnelsen och änden. Åt den som törstar skall jag giva att dricka för 

intet ur källan med livets vatten." Uppenbarelseboken 22:13 "Jag är A och 
O, den förste och den siste, begynnelsen och änden." Jesus Kristus själv 

säger att han är den första och den sista, som han gjorde i Jesaja 44:6. Jesus 

Kristus är Herren, så han är Gud. 
 

3 5- Jesus Kristus guden som sonderar njure och hjärtan 
 

Jeremia 17:10 "Dock, Jag, HERREN, utrannsakar hjärtat och prövar 
njurarna, och giver så åt var och en efter hans vägar, efter hans gärningars 

frukt." 
 

Uppenbarelseboken 2:18-23 "23Och skriv till Tyatiras församlings ängel: Så 

säger Guds Son, han som har ögon såsom eldslågor, han vilkens fötter likna 
glänsande malm: ... 23Och hennes barn skall jag dräpa. Och alla församlingarna 

skola förnimma, att jag är den som rannsakar njurar och hjärtan; och jag 
skall giva var och en av eder efter hans gärningar." Vi ser att Jesus Kristus är 

den som sonderar njurar och hjärtan. Så det är Gud. 
 

3 6- Jesus Kristus, den Gud som rättfärdigar 
 

Romabrevet 3:30 "Så visst som Gud är en, han som skall göra de omskurna 

rättfärdiga av tro, så ock de oomskurna genom tron." Romabrevet 8:33 
"Vem vill anklaga Guds utvalda? Gud är den som rättfärdiggör" 

Apostagärningarna 13:37-39 "37Men den som Gud har uppväckt, han har 
icke sett förgängelsen. ... 39och att i honom var och en som tror bliver 

rättfärdig och friad ifrån allt det varifrån I icke under Moses' lag kunden bliva 
friade." 
 

Romabrevet 5:8-9 "8Men Gud bevisar sin kärlek till oss däri att Kristus dog för 
oss, medan vi ännu voro syndare. 9Så mycket mer skola vi därför, sedan vi nu 

hava blivit rättfärdiggjorda i och genom hans blod, också genom honom 
bliva frälsta undan vredesdomen." 
 

1Korinthierbrevet 6:11 "Sådana voro ock somliga bland eder, men I haven 

låtit två eder rena, I haven blivit helgade, I haven blivit rättfärdiggjorda i 
Herrens, Jesu Kristi, namn och i vår Guds Ande." 
 

Galaterbrevet 2:16-17 "16Men då vi nu veta att en människa icke bliver 
rättfärdig av laggärningar, utan genom tro på Kristus Jesus, hava också vi satt 

vår tro till Jesus Kristus, för att vi skola bliva rättfärdiga av tro på Kristus, 
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och icke av laggärningar. Ty av laggärningar bliver intet kött rättfärdigt. 17Men 
om nu jämväl vi, i det vi sökte att bliva rättfärdiga i Kristus, hava befunnits 

vara syndare, då är ju Kristus en syndatjänare? Bort det!" 
 

Tite 3:5-7 "5Då frälste han oss, icke på grund av rättfärdighetsgärningar som 

vi hade gjort, utan efter sin barmhärtighet, genom ett bad till ny födelse och 
förnyelse i helig ande, 6som han rikligen utgöt över oss genom Jesus Kristus, 

vår Frälsare, 7för att vi, rättfärdiggjorda genom hans nåd, skulle, såsom vårt 
hopp är, få evigt liv till arvedel." 
 

Dessa passager bevisar att det är Jesus Kristus som rättfärdigar. Så Jesus 

Kristus är Gud. 
 

3 7- Jesus Kristus Guden som är från början 
 

Ordspråksboken 8:22-30 "22HERREN skapade mig såsom sitt 

förstlingsverk, i urminnes tid, innan han gjorde något annat. 23Från evighet 
är jag insatt, från begynnelsen, ända ifrån jordens urtidsdagar. 24Innan djupen 

voro till, blev jag född, innan källor ännu funnos, fyllda med vatten 25Förrän 
bergens grund var lagd, förrän höjderna funnos, blev jag född, 26när han ännu 

icke hade skapat land och mark, ej ens det första av jordkretsens stoft. 27När 
han beredde himmelen, var jag tillstädes, när han spände ett valv över djupet, 
28när han fäste skyarna i höjden, när djupets källor bröto fram med makt, 29när 

han satte för havet dess gräns, så att vattnet icke skulle överträda hans 
befallning, när han fastställde jordens grundvalar - 30då fostrades jag såsom 

ett barn hos Honom, då hade jag dag efter dag min lust och min lek inför hans 
ansikte beständigt." 
 

Genom att associera ovanstående verser med dessa, förstår vi bättre. 
Kolosserbrevet 1:18-19 "18… Han som är begynnelsen, den förstfödde ifrån 

de döda. Så skulle han i allt vara den främste. 19Ty det behagade Gud att 
låta all fullhet taga sin boning i honom." Johannes 1:1-3 "1I begynnelsen 

var Ordet, och Ordet var hos Gud, och Ordet var Gud. 2Detta var i begynnelsen 

hos Gud. 3Genom det har allt blivit till, och utan det har intet blivit till, som är 
till." 
 

Dessa passager tillåter oss att förstå att detta är Guds evige son, det vill, Jesus 
Kristus. Så Jesus Kristus är Gud. 
 

3 8- Jesus Kristus är den ende Guden värdig dyrkan 
 

Matteus 4:8-10 "8Åter tog djävulen honom med sig, upp på ett mycket högt 
berg, och visade honom alla riken i världen och deras härlighet 9och sade till 

honom: Allt detta vill jag giva dig, om du faller ned och tillbeder mig. 10Då sade 
Jesus till honom: Gå bort, Satan; ty det är skrivet: 'Herren, din Gud, skall du 

tillbedja, och honom allena skall du tjäna." 
 

Lukas 4:8 "Jesus svarade och sade till honom: Det är skrivet: Herren, din Gud, 
skall du tillbedja, och honom allena skall du tjäna." Uppenbarelseboken 

19:9-10 "9Och han sade till mig: Skriv: Saliga äro de som äro bjudna till 
Lammets bröllopsmåltid. Ytterligare sade han till mig: Dessa ord äro sanna Guds 

ord. 10Och jag föll ned för hans fötter för att tillbedja honom, men han sade till 
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mig: Gör icke så. Jag är din medtjänare och dina bröders, deras som hava Jesu 
vittnesbörd. Gud skall du tillbedja..." 
 

Uppenbarelseboken 22:8-9 "8Och jag, Johannes, var den som hörde och såg 
detta. Och när jag hade hört och sett det, föll jag ned för att tillbedja inför 

ängelns fötter, hans som visade mig detta. 9Men han sade till mig: Gör icke så. 
Jag är din medtjänare och dina bröders, profeternas, och deras som taga vara 

på denna boks ord. Gud skall du tillbedja." Ängeln säger att dyrka endast Gud 

och många gånger i Bibeln Jesus dyrkas. Läs dessa passager: 
 

Matteus 28:9 "Men se, då kom Jesus emot dem och sade: Helvetet eder! Och 

de gingo fram och fattade om hans fötter och tillbådo honom." Lukas 24:51-

52 "51Och medan han välsignade dem, försvann han ifrån dem och blev 
upptagen till himmelen. 52Då tillbådo de honom och vände sedan tillbaka till 

Jerusalem, uppfyllda av stor glädje." 
 

Jesus hindrade aldrig någon från att tillbe honom. Om Jesus inte var Gud, skulle 
han ha sagt till sina lärjungar att inte tillbe honom, precis som ängeln gjorde i 

Uppenbarelseboken. Dessa andra passager tillåter oss att förstå att endast Gud 
måste dyrkas. 
 

Matteus 2:1-2 "1När nu Jesus var född i Betlehem i Judeen, på konung Herodes' 

tid, då kommo vise män från österns länder till Jerusalem och sade: 2Var är den 
nyfödde judakonungen? Vi hava nämligen sett hans stjärna i östern och hava 

kommit för att giva honom vår hyllning." Matteus 2:11 "Och de gingo in i 
huset och fingo se barnet med Maria, dess moder. Då föllo de ned och gåvo det 

sin hyllning; och de togo fram sina skatter och framburo åt det skänker: guld, 
rökelse och myrra." 
 

Johannes 9:35-38 "35Jesus fick sedan höra att de hade drivit ut honom, och 

när han så träffade honom, sade han: Tror du på Människosonen? 36Han svarade 
och sade: Herre, vem är han då? Säg mig det, så att jag kan tro på honom. 
37Jesus sade till honom: Du har sett honom; det är han som talar med dig. 38Då 
sade han: Herre, jag tror. Och han föll ned för honom." Hebreerbrevet 1:6 

"Likaså säger han, med tanke på den tid då han åter skall låta den förstfödde 
inträda i världen: Och alla Guds änglar skola tillbedja honom!" 
 

Uppenbarelseboken 4:10-11 "10Då falla de tjugufyra äldste ned inför honom 

som sitter på tronen, och tillbedja honom som lever i evigheternas evigheter, 
och lägga sina kransar ned inför tronen och säga; Du, vår Herre och Gud, är 

värdig att mottaga pris och ära och makt, ty du har skapat allting, och därför 
att så var din vilja, kom det till och blev skapat." 
 

Uppenbarelseboken 5:8 "Och när han tog bokrullen, föllo de fyra väsendena 

och de tjugufyra äldste ned inför Lammet; och de hade var och en sin harpa 
och hade gyllene skålar, fulla med rökelse, det är de heligas böner." 
 

Uppenbarelseboken 5:12-14 "12Och de sade med hög röst: Lammet som blev 

slaktat, är värdigt att mottaga makten, så ock rikedom och vishet och starkhet 
och ära, och pris och lov. 13Och allt skapat, både i himmelen och på jorden och 

under jorden och på havet, och allt vad i dem var, hörde jag säga: Honom, som 
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sitter på tronen, och Lammet tillhör lovet och äran och priset och väldet i 
evigheternas evigheter. 14Och de fyra väsendena sade amen, och de äldste föllo 

ned och tillbådo" Jesus Kristus är Gud! 
 

3 9- Man ber endast Gud 
 

Matteus 7:21-22 "21Icke kommer var och en in i himmelriket, som säger till 

mig: 'Herre, Herre', utan den som gör min himmelske Faders vilja. 22Många 
skola på 'den dagen' säga till mig: 'Herre, Herre, hava vi icke profeterat i 

ditt namn och genom ditt namn drivit ut onda andar och genom ditt namn gjort 
många kraftgärningar?" 
 

Apostagärningarna 7:59 "Så stenade de Stefanus, under det att han åkallade 
och sade: Herre Jesus, tag emot min ande." 2Korinthierbrevet 12:8 "Att 

denne måtte vika ifrån mig, därom har jag tre gånger bett till Herren" 
Uppenbarelseboken 22:20 "Han som betygar detta säger: Ja, jag kommer 

snart. Amen. Kom Herre Jesus!" Om Jesus Kristus inte var Gud, skulle han 
inte sändas böner. 
 

3.10- Jesus Kristus är ljuset 
 

2Samuelsbokem 22:29 "Ja, du, HERRE, är min lampa; ty HERREN gör mitt 
mörker ljust." Psaltaren 27:1 "Av David. HERREN är mitt ljus och min 

frälsning; för vem skulle jag frukta? ..." 
 

Jesaja 60:19-20 "19Solen skall icke mer vara ditt ljus om dagen, och månen 
skall icke mer lysa dig med sitt sken, utan HERREN skall vara ditt eviga ljus, 

och din Gud skall vara din härlighet. 20Din sol skall då icke mer gå ned och din 
måne icke mer taga av; ty HERREN skall vara ditt eviga ljus, och dina 

sorgedagar skola hava en ände" 
 

Johannes 1:4-9 "4I det var liv, och livet var människornas ljus. ... 9Det sanna 

ljuset, det som lyser över alla människor, skulle nu komma i världen." 
Johannes 8:12 "Åter talade Jesus till dem och sade: Jag är världens ljus; 

den som följer mig, han skall förvisso icke vandra i mörkret, utan skall hava 

livets ljus." 
 

3 11- Jesus Kristus är Herden 
 

Hesekiel 34:15 "Jag skall själv föra mina får i bet och själv utse 
lägerplatser åt dem, säger Herren, HERREN." Hesekiel 34:31 "Ja, I ären mina 

får, I ären får i min hjord, människor som I ären, och jag är eder Gud, säger 
Herren, HERREN." Johannes 10:11 "Jag är den gode herden. En god herde 

giver sitt liv för fåren." Jesaja 40:9-11 "9Stig upp på ett högt berg, Sion, du 

glädjens budbärarinna; häv upp din röst med kraft, Jerusalem, du glädjens 
budbärarinna: häv upp den utan fruktan, säg till Juda stöder: Se, där är eder 

Gud! ... 11Han för sin hjord i bet såsom en herde, han samlar lammen i sin 
famn och bär dem i sitt sköte och sakta för han moderfåren fram." 
 

3 12- Jesus Kristus förlåter synder 
 

Lukas 5:20-24 "20När han såg deras tro, sade han: Min vän, dina synder äro 

dig förlåtna. 21Då begynte de skriftlärde och fariséerna tänka så: Vad är denne 
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för en, som talar så hädiska ord? Vem kan förlåta synder utom Gud allena? 
22Men Jesus förnam deras tankar och svarade och sade till dem: Vad är det I 

tänken i edra hjärtan? 23Vilket är lättare att säga: 'Dina synder äro dig förlåtna' 
eller att säga: 'Stå upp och gå'? 24Men för att I skolen veta, att Människosonen 

har makt här på jorden att förlåta synder, ..." 
 

3 13- Jesus Kristus är Herren 
 

Jesaja 43:10-12 "10Men I ären mina vittnen, säger HERREN, I ären min 
tjänare, den som jag har utvalt, på det att I mån veta och tro mig och förstå, 

att det är jag; före mig är ingen Gud danad, och efter mig skall ingen komma. 
11Jag, jag är HERREN, och förutom mig finnes ingen frälsare. 12Jag har förkunnat 

det och skaffat frälsning, jag har kungjort det och ingen främmande gud bland 
eder. I ären mina vittnen, säger HERREN; och jag är Gud." Jesus sade till 

sina lärjungar i Apostlagärningarna 1:8 "... Du kommer att vara mina 
vittnen ..." Jesus Kristus är Herren, så han är Gud. 
 

3 14- Jesus Kristus är den Klippa 
 

Psaltaren 18:32 säger: "Ty vem är Gud förutom HERREN, och vem är en 

klippa utom vår Gud?" Bibeln berättar tydligt för oss i 1Korinthierbrevet. 
10:4 att den klippa är Kristus. Så Jesus Kristus är Gud. 
 

3 15- Jesus Kristus är den levande Guden 
 

1Timotheosbrevet 4:10 säger: "Ja, därför arbeta och kämpa vi, då vi nu hava 

satt vårt hopp till den levande Guden, honom som är alla människors 
Frälsare, först och främst deras som tro." Vi vet att Frälsaren är Kristus enligt 

Lukas 2:11 "Ty i dag har en Frälsare blivit född åt eder i Davids stad, och han 
är Messias, Herren." Och det kallas här levande Gud. Bibeln förklarar inte 

bara att Jesus Kristus är Gud, utan den visar också.  
 

Sammanfattningsvis, kära bröder och kära vänner, måste ni komma ihåg att gå 
in i Bibeln för att försöka hitta verser för att bevisa att Jesus Kristus är Gud. 

Det är att välja att dyka i en fisk damm som är fylld med fiskarna, för att bevisa 
förekomsten av fisk. Bibeln av 1Mosebok till uppenbarelse, talar om Jesus, och 

bevisar att Jesus Kristus är Gud. Varje bok i Bibeln vittnar om det faktum att 
Jesus Kristus är Gud. Detta en passage från Lukas 24:25-44 citeras nedan, 

ger oss möjlighet att förstå entydigt att alla gamla testamentet talade endast 
om Jesus. 
 

Lukas 24:25-44 "25Då sade han till dem: O, huru oförståndiga ären I icke och 

tröghjärtade till att tro på allt vad profeterna hava talat! ... 44Och han sade till 
dem: Det är såsom jag sade till eder, medan jag ännu var bland eder, 

att allt måste fullbordas, som är skrivet om mig i Moses' lag och hos 
profeterna och i psalmerna." 
 

Låt oss notera det väl: Det var de som inte ville acceptera Kristi 
gudomlighet som korsfäste honom. Alla de som i dag fortsätter att 

förneka Kristi gudomlighet, är alltid och fortfarande i färd med att 

korsfästa honom. 
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4- Var denna studie verkligen nödvändig? 
 

Svaret är naturligtvis inte. Detta beror på att det finns saker som man inte bör 

lära Guds sanna barn. Det finns saker som Guds sanna barn måste förstå 
naturligt, och helt enkelt. I detta avseende hade någon utropat en dag i dessa 

termer: "Varför blir Kristi gudomlighet ett problem även mitt i så kallade 
kristna? detta ämne är så tydligt i Bibeln." 
 

Som ni just sett, visar varje del av Bibeln för oss att Jesus Kristus är Gud, och 
varje bok i Bibeln visar för oss att Jesus Kristus är Gud. Gå så långt som att ge 

ansträngningar för att bevisa för Guds barn att Jesus Kristus deras Herre, deras 
Herre, deras Frälsare, deras Återlösare, deras herde, deras guide, deras sköld, 

deras Gud, ... är Gud, är helt enkelt en absurditet. För om Jesus Kristus inte var 
Gud, vad skulle Guds barn vara? 
 

Föreställ dig för ett ögonblick att Jesus Kristus inte är Gud, och försöka förstå 
konsekvenserna. Låt mig förklara för er vad den här satanisk doktrinen betyder: 

Vem säger att Jesus Kristus inte är Gud. Denna doktrin är helt enkelt lära hela 
världen att Gud aldrig har existerat, att Bibeln är falsk, och att alla dem som har 

dött i generationer för Gud eller för Jesus Kristus har alla dött förgäves. Detta 
är vad denna satanisk doktrin betyder. 
 

Jag kommer att inleda en rad anaphoraen för att hjälpa dig att bättre förstå 

allvaret i denna satanisk doktrin att Jesus Kristus inte skulle vara Gud. Denna 
styggelse är i själva verket en av de största hädelser som kan existera. 
 

Om Jesus Kristus inte är Gud, är det att alla som tror på honom för sin 
frälsning, är alla förlorade, eftersom de skulle tro på en fiktiv Frälsare, i en 

imaginär Frälsare, i en Frälsare som i verkligheten inte existerar. 
 

Om Jesus Kristus inte är Gud, är det att de som tillber honom, är alla 

avgudadyrkare, för att dyrka en annan gud än skaparen Gud är en 
avgudadyrkan. Avgudadyrkan är en synd som leder rakt till Helvetet. De som 

följer Jesus Kristus kommer därför alla att gå till Helvetet, enligt denna doktrin 
av demoner. 
 

Om Jesus Kristus inte är Gud, är det att hela Bibeln är falsk, eftersom den 
lär, från det gamla testamentet till det nya, att Jesus Kristus är Gud. 
 

Om Jesus Kristus inte är Gud, är det att Gud är en lögnare, han som sade att 
Jesus Kristus hans ende son, är Gud. 
 

För dig, så kallade kristna, som stöder denna doktrin av lucifer, och som 
försvarar att Jesus Kristus inte är Gud, du har nu mycket väl förstått allvaret i 

den synd som du begår. Det är upp till dig att ångra dig omedelbart om du 
är av Gud, eller att vara envis, om du är demoner. 
 

Vi Guds barn, låt oss säga att vi gav vårt liv till Jesus. Om Jesus Kristus inte 
är Gud, då har vi gett våra liv, antingen till en människa, till ett objekt eller till 

ett monster. 
 

Vi Guds barn, låt oss säga att vi räddades av Jesus. Om Jesus Kristus inte är 

Gud, då är vi inte frälsta, eftersom det bara finns Gud som kan frälsa. Ingen 
människa kan spara en annan. 
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Vi Guds barn, låt oss säga att Jesus Kristus lever i oss. Om Jesus Kristus inte 
är Gud, är det att vi alla är besatt. Det är att vi alla är bebodda antingen av en 

man, av ett monster eller av en död mans ande. 
 

Vi barn till Gud, säger att Jesus Kristus kommer tillbaka mycket snart för att 

ta oss bort. Om Jesus Kristus inte är Gud, blir det inga kidnappningar. Eftersom 
en enkel man inte kan ha tillräckligt med kraft för att ta bort oss. 
 

Jag tar tillfället i akt att ge er ytterligare en aspekt av urskiljning. De 

som säger att Jesus Kristus inte är Gud kan delas in i två grupper: människor 
som är besatta av orena andar och fysiska demoner. Så du kommer aldrig, jag 

menar aldrig, att se ett sant Guds barn hävda att Jesus Kristus inte är Gud. Du 
kommer aldrig att få se en sådan. 
 

Denna typ av hädelse kan bara komma från en demon. Antingen han som säger 
att detta är besatt av en demon som använder honom för att hädelse, eller han 

är själv en demon. Vad du behöver göra för att urskilja är att helt enkelt ge det 
här undervisning att läsa. Om han inte är en demon, kommer han att ångra sig 

efter att ha läst. Och om han är en demon, kommer han inte att ångra sig. 

Demoner är människor som har sålt sina själar till Lucifer. De har valt Helvetet, 
och du kan inte göra något mot det. Här är vad Bibeln lär oss: 
 

Johannes 6:36 "Men det är såsom jag har sagt eder: fastän I haven sett mig, 
tron I dock icke." När demoner inte tror, är det inte för att de har vissa tvivel, 

eller för att de inte är övertygade. Det beror på att de väljer att inte tro. 
Johannes 6:37 "Allt vad min Fader giver mig, det kommer till mig; ..." 

Johannes 8:37 "Jag vet att I ären Abrahams säd; men I stån efter att döda 
mig, eftersom mitt ord icke får någon ingång i eder." 
 

Johannes 8:41 "Nej, I gören eder faders gärningar. De sade till honom: Vi äro 

icke födda i äktenskapsbrott. Vi hava Gud till fader och ingen annan." Dessa 
demoner hävdar alltid att ha Gud för fader, de låtsas alltid vara också i färd med 

att tjäna Gud, som vi. Johannes 8:42-44 "Jesus svarade dem: Vore Gud eder 
fader, så älskaden I ju mig, ty från Gud har jag utgått, och från honom är jag 

kommen. Ja, jag har icke kommit av mig själv, utan det är han som har sänt 
mig. 43Varför fatten I då icke vad jag talar? Jo, därför att I icke 'stån ut med' att 

höra på mitt ord. 44I haven djävulen till eder fader, ..." 
 

Johannes 8:47 "Den som är av Gud, han lyssnar till Guds ord; och det är därför 
att I icke ären av Gud som I icke lyssnen därtill." Johannes 10:26-27 "26Men I 

tron mig icke, ty I ären icke av mina får. 27Mina får lyssna till min röst, och jag 
känner dem, och de följa mig." 1Johannesbrevet 4:5-6 "5De äro av världen; 

därför tala de vad som är av världen, och världen lyssnar till dem. 6Vi åter äro 
av Gud. Den som känner Gud, han lyssnar till oss; den som icke är av Gud, 

han lyssnar icke till oss. Härpå känna vi igen sanningens Ande och villfarelsens 
ande." 
 

Varför vissa kristna så lätt tror på alla dessa irrläror att agenter i Helvetet lär 
nuförtiden? Det är ett val som de gjorde, som ni just har lärt er av att läsa 

verserna som citeras ovan, och som vi också bekräftar följande passage: "3Ty 

den tid kommer, då de icke längre skola fördraga den sunda läran, utan efter 
sina egna begärelser skola samla åt sig lärare hoptals, alltefter som det kliar 
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dem i öronen, 4en tid då de skola vända sina öron från sanningen, och i stället 
vända sig till fabler." 2Timotheosbrevet 4:3-4. 
 

I verkligheten, de som är av Gud, eller om du vill, de som är bebodda av Guds 
Ande, i allmänhet känner inga svårigheter att erkänna Gud. Jag kommer att ge 

er några exempel för att uppbygga er: fallet med Abraham i 1Mosebok 18, och 
fallet med Lot i 1Mosebok 19. 
 

1Mosebok 18:1-5 "1Och HERREN uppenbarade sig för honom vid Mamres 

terebintlund, där han satt vid ingången till sitt tält, då det var som hetast på 
dagen. 2När han lyfte upp sina ögon, fick han se tre män stå framför sig. Och 

då han såg dem, skyndade han emot dem från tältets ingång och bugade 
sig ned till jorden 3och sade: Herre, har jag funnit nåd för dina ögon, så gå 

icke förbi din tjänare. 4Låt mig hämta litet vatten, så att I kunnen två edra fötter; 
och vilen eder under trädet. 5Jag vill ock hämta ett stycke bröd, så att I kunnen 

vederkvicka eder, innan I gån vidare, eftersom I nu haven tagit vägen förbi eder 

tjänare. De sade: Gör såsom du har sagt." 
 

1Mosebok 19:1-3 "1Och de två änglarna kommo om aftonen till Sodom, och 

Lot satt då i Sodoms port. När Lot fick se dem, stod han upp och gick emot 
dem och föll ned till jorden på sitt ansikte 2och sade: I herrar, tagen 

härbärge i eder tjänares hus och stannen där över natten, och tvån edra fötter; 

sedan kunnen I i morgon bittida fortsätta eder färd. De svarade: Nej, vi vilja 
stanna på gatan över natten. 3Men han bad dem så enträget, att de togo 

härbärge hos honom och kommo in i hans hus. Och han tillredde en måltid åt 
dem och bakade osyrat bröd, och de åto." 
 

Frågorna att ställa dig är: Hur kom Abraham erkänna Gud så lätt när Gud inte 
visade några särskiljande tecken? Hur kom Lot han erkände Gud så lätt medan 

Gud var inte på en stor vit häst med änglar runt omkring honom? 
 

Svaret är enkelt. Det är Guds Ande i dem som har erkänt Gud. Guds Ande har 
inga problem att känna igen Gud. Så du kan lätt förstå att alla de som påstår 

sig vara av Gud utan att känna honom är inte av honom; För dem som faktiskt 
har Guds Ande erkänna Gud. Inget sant Guds barn kan misslyckas med att känna 

igen sin skapare. Det är inte möjligt. Den Helige Ande i oss tillåter oss alltid att 
känna igen och acceptera vår skapare. 
 

Slutligen skulle jag vilja vädja till det sunda förnuftet hos alla dem som redan 

säger sig vara kristna, och som tror att Jesus inte är Gud. Kära vänner som 
fortfarande är i denna typ av sataniskt resonemang, vaknar snabbt och 

omvänder sig. Ert resonemang är helt enkelt skamligt. Hur kan en kristen som 
tror att Jesus är mänsklighetens Frälsare på samma gång tror att samma Jesus 

inte är Gud? Kan en enkel människa vara mänsklighetens Frälsare? Hur är det 
möjligt? 
 

Filipperbrevet 2:10 säger: "för att i Jesu namn alla knän skola böja sig, 

deras som äro i himmelen, och deras som äro på jorden, och deras som 
äro under jorden." Om Jesus Kristus inte är Gud, vem är då denna speciella 

man i vars namn varje knä måste böja i himlarna, på jorden och under jorden? 
Kan en man som det finns? 
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Johannes 5:21 säger: "Ty såsom Fadern uppväcker döda och gör dem levande, 
så gör ock Sonen levande vilka han vill." Om Jesus Kristus inte är Gud, är det 

att för dig är han bara en människa. Men vad är den här mannen som är mästare 
i livet till den grad att ge det till vem han vill. Har en man som denna någonsin 

existerar? 
 

Ju mer vi analyserar detta ämne, och desto mer uppenbart är det att alla dessa 

så kallade kristna, som tror att Jesus är mänsklighetens Frälsare, och samtidigt 
tror att samma Jesus är inte Gud, stoltsera en viss grad av idioti och brist på 

sunt förnuft, eftersom det helt enkelt är omöjligt för en enkel människa att vara 
mänsklighetens Frälsare. 
 

Vi kristna, vi sanna Guds barn. Låt oss lämna till den hedniska, hädelser, sterila 
debatter och fåfänga diskussioner som är de egna av korrupta sinnade 

människor. Det finns ämnen som inte längre bör skapa minsta tvivel i huvudet 

på någon som påstår sig vara en kristen. Allt i Bibeln övertygar oss om 
gudomlighet vår Herre Jesus Kristus. Förutom allt vi redan har citerat, har du 

dess Allestädes närvaro, dess allvetande, och dess allsmäktighet. 
 

5- Allestädes närvaro av Jesus Kristus 
 

Allestädes närvaro är en egenskap som bara finns i Gud. Vi vet att ingen Guds 
varelse har förmågan att ständigt vara närvarande på alla platser. Ingen ängel, 

eller demon, eller djävulen själv är begåvad med denna egenskap som bara 
faller inom överhögheten av skaparen Gud. 
 

Matteus 28:20 "Lärande dem att hålla allt vad jag har befallt eder. Och se, jag 
är med eder alla dagar intill tidens ände." Matteus 18:20 "Ty var två eller tre 

är församlade i mitt namn, där är jag mitt ibland dem." Kolosserbrevet 3:11 
"... Kristus är allt och i alla." Johannes 8:58 "Jesus sade till dem: 

Sannerligen, sannerligen säger jag eder: Förrän Abraham blev till, är jag." 

Uppenbarelseboken 22:13 "Jag är A och O, den förste och den siste, 
begynnelsen och änden." 
 

6- Allvetande av Jesus Kristus 
 

Jesus visste allting och förklarade dem så lätt. Han talade om saker att komma 

som om de redan hade passerat. Låt oss se en upplyftande exempel i Matteus 
16:21 "Från den tiden begynte Jesus förklara för sina lärjungar, att han måste 

gå till Jerusalem och lida mycket av de äldste och översteprästerna och de 
skriftlärde, och att han skulle bliva dödad, men att han på tredje dagen skulle 

uppstå igen." 
 

7- Allsmäktighet av Jesus Kristus 
 

Han reste sig från de döda: Matteus 28, Markus 16, Lukas 24, och Johannes 20. 
 

Matteus 28:5-6 "5Men ängeln talade och sade till kvinnorna: Varen I icke 

förskräckta; jag vet att I söken Jesus, den korsfäste. 6Han är icke här, ty han är 
uppstånden, såsom han hade förutsagt. Kommen hit, och sen platsen där han 

har legat." 
 

Markus 16:4-6 "4Men när de sågo upp, fingo de se att stenen redan var 

bortvältrad. Den var nämligen mycket stor. 5Och när de hade kommit in i graven, 
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fingo de se en ung man sitta där på högra sidan, klädd i en vit fotsid klädnad; 
och de blevo förskräckta. 6Men han sade till dem: Varen icke förskräckta. I söken 

Jesus från Nasaret, den korsfäste. Han är uppstånden, han är icke här. Se där 
är platsen där de lade honom." 
 

Lukas 24:5-6 "5Och de blevo förskräckta och böjde sina ansikten ned mot 
jorden. Då sade mannen till dem Varför söken I den levande bland de döda? 
6Han är icke har, han är uppstånden. Kommen ihåg vad han talade till eder, 
medan han ännu var i Galileen, huru han sade." 
 

Johannes 20:15-17 "15Jesus sade till henne: Kvinna, varför gråter du? Vem 
söker du? Hon trodde att det var örtagårdsmästaren och svarade honom: Herre, 

om det är du som har burit bort honom, så säg mig var du har lagt honom, så 
att jag kan hämta honom. 16Jesus sade till henne: Maria! Då vände hon sig om 

och sade till honom på hebreiska: Rabbuni! (det betyder mästare). 17Jesus sade 

till henne: Rör icke vid mig; jag har ju ännu icke farit upp till Fadern. Men gå till 
mina bröder, och säg till dem att jag far upp till min Fader och eder Fader, till 

min Gud och eder Gud." 
 

Medan djävulen och hans agenter tvingas installera kameror, drönare och andra 

satelliter och radar överallt för att försöka ha en global syn på världen, är Jesus 
Kristus överallt på samma gång; Han ser allt; Han vet allt, och han kan göra 

vad som helst. Jesus gör så många saker som bara Gud kan göra. Med tanke på 
Jesu egenheter är hans gudomlighet därför obestridlig. 
 

8- Slutsats 
 

Sammanfattningsvis, älskade bröder i Jesus Kristus, och kära vänner, vet att 

Jesus Kristus är Gud. Han är också den ende Guden som räddar. Han är den 
ende levande Guden. Han är den ende Guden som regerar. Han är den ende 

Guden som sitter på tronen. Det är som Bibeln säger i 1Johannesbrevet 5:20, 

den sanne Guden, och evigt liv. Jesus Kristus är Gud, och detta faktum är 
etablerat i Bibeln. Imitera inte dem som frivilligt har valt Helvetet. Om du bryr 

dig om din frälsning, fly alla de demoner som trotsar Gud, och som 
utmanar Kristi gudomlighet! 
 

Nåd vare med alla som älska vår Herre Jesus Kristus - nåd i 
oförgängligt liv. 
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Inbjudan 
 

 
Kära bröder och systrar, 

 
Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 

finns det två lösningar som erbjuds dig: 
 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 
vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 
2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 

för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 
i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 

Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
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